
Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
ИС1_ЕЛ_1* уторак 10:45-12:15 209
ИС1_ЕЛ_2* уторак 12:30-14:00 209
ИС1_ЕЛ_3* уторак 14:15-15:15 209
ИС1_ЕЛ_4* уторак 16:00-17:30 209
ИС_ЕЛ_5** уторак 16:00-17:30 209
* непарна недеља
** парна недеља

Напомена:
Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 7.11.2023.
Групе са две ** прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 14.11.2023.

ИС1_ЕЛ_1*
1 Тејић Филип ИС-2/23
2 Реповић Василије ИС-3/23
3 Ивановић Илија ИС-4/23
4 Пантелић Никола ИС-10/23
5 Вујић Никола ИС-12/23
6 Станојевић Лазар ИС-14/23
7 Милојевић Илија ИС-15/23
8 Ћирковић Теодора ИС-18/23
9 Бараћ Мартина ИС-19/23

10 Вукићевић Јована ИС-21/23
11 Ћосић Емилија ИС-26/23
12 Ђуровић Лазар ИС-27/23
13 Тадић Милорад ИС-29/23
14 Митровић Мина ИС-13/23
15 Младеновић Емилија ИС-17/23
16 Алексић Владимир ИС-22/23
17 Тешић Душан ИС-25/23
18 Марковић Александар ИС-41/23
19 Дмитровић Милош ИС-59/23
20 Младеновић Теодора ИС-61/23



ИС1_ЕЛ_2*
1 Пешић Јована ИС-33/23
2 Павићевић Јован ИС-34/23
3 Ђорђевић Бојан ИС-37/23
4 Раденковић Никола ИС-38/23
5 Богојевић Стеван ИС-43/23
6 Ћирић Томислав ИС-52/23
7 Ердељан Алесандро ИС-57/23
8 Богдановић Петар ИС-60/23
9 Станковић Миа ИС-74/23

10 Влаховић Павле ИС-79/23
11 Марковић Јован ИС-81/23
12 Полак Вања ИС-82/23
13 Атанасковић Филип ИС-62/23
14 Тадић Миљан ИС-67/23
15 Ристић Матија ИС-68/23
16 Алавања Јован ИС-71/23
17 Радовановић Марко ИС-72/23
18 Ђурић Вељко ИС-75/23
19 Рамадановић Вукша ИС-76/23
20 Тошић Јована ИС-27/22

ИС1_ЕЛ_3*
1 Бошковић Богдан ИС-1/23
2 Петровић Ђорђе ИС-5/23
3 Лучић Александар ИС-6/23
4 Стојановић Лазар ИС-8/23
5 Јовановић Ана ИС-9/23
6 Радосављевић Алекса ИС-11/23
7 Јевремовић Ђорђе ИС-16/23
8 Јарановић Михајло ИС-20/23
9 Прошић Андреј ИС-23/23



10 Косановић Ненад ИС-24/23
11 Цолић Алекса ИС-28/23
12 Радовић Матеја ИС-30/23
13 Стојић Андреј ИС-31/23
14 Илић Милош ИС-32/23
15 Исаиловић Огњен ИС-35/23
16 Матић Ђорђе ИС-39/23
17 Перић Катарина ИС-40/23
18 Мартиновић Немања ИС-42/23
19 Милић Стефан ИС-44/23
20 Мирковић Андрија ИС-45/23

ИС1_ЕЛ_4*
1 Крстић Петар ИС-46/23
2 Којић Андреј ИС-47/23
3 Ђорђевић Јован ИС-48/23
4 Станковић Милан ИС-49/23
5 Ђорђевић Анђела ИС-50/23
6 Арсић Марина ИС-51/23
7 Јанковић Лука ИС-53/23
8 Васић Јована ИС-54/23
9 Миљковић Милица ИС-55/23

10 Трајковић Михајло ИС-56/23
11 Милосављевић Теа ИС-58/23
12 Савковић Павле ИС-63/23
13 Миловановић Матеја ИС-64/23
14 Марчетић Димитрије ИС-65/23
15 Милосављевић Лука ИС-66/23
16 Ромић Никола ИС-69/23
17 Ђорђевић Анђела ИС-70/23
18 Бранковић Вељко ИС-73/23
19 Радуловић Михаило ИС-77/23
20 Пејић Матија ИС-78/23



ИС1_ЕЛ_5**
1 Мишић Марко ИС-80/23
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Увод у објектно програмирање
Група Дан Термин Лабораторија
ИС1_УОП_1 уторак 09:00-10:30 403
ИС1_УОП_2 уторак 10:45-12:15 403

ИС1_УОП_1
1 Тејић Филип ИС-2/23
2 Реповић Василије ИС-3/23
3 Ивановић Илија ИС-4/23
4 Пантелић Никола ИС-10/23
5 Вујић Никола ИС-12/23
6 Станојевић Лазар ИС-14/23
7 Милојевић Илија ИС-15/23
8 Ћирковић Теодора ИС-18/23
9 Бараћ Мартина ИС-19/23

10 Вукићевић Јована ИС-21/23
11 Ћосић Емилија ИС-26/23
12 Ђуровић Лазар ИС-27/23
13 Тадић Милорад ИС-29/23
14
15
16
17
18
19
20

ИС1_УОП_2
1 Пешић Јована ИС-33/23
2 Павићевић Јован ИС-34/23
3 Ђорђевић Бојан ИС-37/23
4 Раденковић Никола ИС-38/23



5 Богојевић Стеван ИС-43/23
6 Ћирић Томислав ИС-52/23
7 Ердељан Алесандро ИС-57/23
8 Богдановић Петар ИС-60/23
9 Станковић Миа ИС-74/23

10 Влаховић Павле ИС-79/23
11 Марковић Јован ИС-81/23
12 Полак Вања ИС-82/23
13
14
15
16
17
18
19
20



Увод у рачунарство у облаку
Група Дан Термин Лабораторија
ИС1_УРО_1 четвртак 12:30-14:00 404
ИС1_УРО_2 четвртак 14:15-15:45 404
ИС1_УРО_3 четвртак 16:00-17:30 404
ИС1_УРО_4 четвртак 17:45-19:15 404

ИС1_УРО_1
1 Тошић Јована ИС-27/22
2 Бошковић Богдан ИС-1/23
3 Петровић Ђорђе ИС-5/23
4 Лучић Александар ИС-6/23
5 Стојановић Лазар ИС-8/23
6 Јовановић Ана ИС-9/23
7 Радосављевић Алекса ИС-11/23
8 Јевремовић Ђорђе ИС-16/23
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС1_УРО_2
1 Милић Стефан ИС-44/23
2 Мирковић Андрија ИС-45/23



3 Крстић Петар ИС-46/23
4 Којић Андреј ИС-47/23
5 Ђорђевић Јован ИС-48/23
6 Станковић Милан ИС-49/23
7 Ђорђевић Анђела ИС-50/23
8 Арсић Марина ИС-51/23
9 Јанковић Лука ИС-53/23

10 Васић Јована ИС-54/23
11 Миљковић Милица ИС-55/23
12 Трајковић Михајло ИС-56/23
13 Милосављевић Теа ИС-58/23
14 Савковић Павле ИС-63/23
15 Миловановић Матеја ИС-64/23
16 Марчетић Димитрије ИС-65/23
17 Јарановић Михајло ИС-20/23
18 Прошић Андреј ИС-23/23
19 Косановић Ненад ИС-24/23
20 Цолић Алекса ИС-28/23

ИС1_УРО_3
1 Бранковић Вељко ИС-73/23
2 Радуловић Михаило ИС-77/23
3 Пејић Матија ИС-78/23
4 Мишић Марко ИС-80/23
5 Тејић Филип ИС-2/23
6 Реповић Василије ИС-3/23
7 Ивановић Илија ИС-4/23
8 Пантелић Никола ИС-10/23
9 Вујић Никола ИС-12/23

10 Станојевић Лазар ИС-14/23
11 Милојевић Илија ИС-15/23
12 Ћирковић Теодора ИС-18/23
13 Бараћ Мартина ИС-19/23
14 Вукићевић Јована ИС-21/23



15 Ћосић Емилија ИС-26/23
16 Ђуровић Лазар ИС-27/23
17 Тадић Милорад ИС-29/23
18 Пешић Јована ИС-33/23
19
20

ИС1_УРО_4
1 Павићевић Јован ИС-34/23
2 Ђорђевић Бојан ИС-37/23
3 Раденковић Никола ИС-38/23
4 Богојевић Стеван ИС-43/23
5 Ердељан Алесандро ИС-57/23
6 Богдановић Петар ИС-60/23
7 Станковић Миа ИС-74/23
8 Марковић Јован ИС-81/23
9 Полак Вања ИС-82/23

10 Радовић Матеја ИС-30/23
11 Стојић Андреј ИС-31/23
12 Илић Милош ИС-32/23
13 Исаиловић Огњен ИС-35/23
14 Матић Ђорђе ИС-39/23
15 Перић Катарина ИС-40/23
16 Мартиновић Немања ИС-42/23
17 Милосављевић Лука ИС-66/23
18 Ромић Никола ИС-69/23
19 Ђорђевић Анђела ИС-70/23
20



Интернет сервиси
Група Дан Термин Лабораторија
ИС1_УРО_1 уторак 607

БЛОК
Распоред по групама и термине вежби добићете од предметних наставника.


